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Denizli'de otel odasında tartış-
tığı sevgilisinin üzerine asit döke-
rek ölümüne, yanındaki kız arka-
daşının da yaralanmasına neden
olan sanık, hakkında 19 yıla kadar
hapis cezası istemiyle açılan da-
vada ağırlaştırılmış müebbet hapis
cezasına çarptırıldı.

19 YIL TALEP EDİLEN ASİTLİ SALDIRIYA 
AĞIRLAŞTIRILMIŞ MÜEBBET HAPİS CEZASI

2’DE

Denizli Organize Sanayi Bölge
Müdürlüğü önemli bir toplantıya
daha ev sahipliği yaptı. KOSGEB
Denizli İl Müdürlüğü ve Türk Eko-

nomi Bankası (TEB) işbirliğinde,
“KOSGEB Destekleri Bilgilendirme
Toplantısı” gerçekleştirildi. 

DENİZLİ OSB'DE KOSGEB 
DESTEKLERİ ANLATILDI

SAYFA 6’DA

Üzerine kezzap atılması sonrası oluşan
komplikasyonlar nedeniyle hayatını kaybeden
Özbekistan uyruklu SojidaKalandorova cinaye-
tine ilişkin yargılamayı takip eden Denizli Ba-
rosu Kadın Hakları Komisyonu, aksi ispat edile-
meyecek savunmalara itibar edilmemesini ve
takdir indirimlerinin uygulanmamasının içtihat
haline gelmesi gerektiğini açıkladı.

“iSPAT EDiLEMEYECEK
SAVUNMAYA 

iTiBAR EDiLMESiN”

DENİZLİ BAROSU KADIN HAKLARI 
KOMİSYONU YARGILAMAYI TAKİP ETTİ 

9’DA

Denizli’nin toplam tarım
ihracatı 2023 yılında 335
milyon dolar seviyesinde
gerçekleşirken; hububat,
bakliyat, yağlı tohumlar ve
mamulleri sektörü toplam
tarım ihracatından yüzde 16
oranında pay aldı. Sektör
ihracatı 2023 yılında yüzde
12 oranında artarak 54 mil-
yon dolara ulaştı.

2024 yılı Ocak-Ağustos
döneminde Denizli’nin top-
lam tarım ihracatı 215 mil-
yon dolar oldu. Tarım alt
sektörleri arasında güçlü
konumunu sürdüren hubu-
bat, bakliyat, yağlı tohumlar
ve mamulleri yılın ilk 8
ayında ilimizin toplam tarım
ihracatından yüzde 17 ora-
nında pay alarak pastadaki
dilimini artırdı.

Denizli hububat, bakliyat ve yağlı tohumlar sektöründe giderek yükseliyor
2024 yılı 

Ocak-Ağustos 

döneminde TARIM iHRACATIMIZ
215 MiLYON DOLAR OLDU

SAYFA 4’TE

Denizli Ticaret Odası’nın (DTO) ücret-
siz eğitimlerinden faydalananların sayısı
her geçen gün daha da artıyor. Odanın

konferans salonunda gerçekleştirilen İş
Dünyasında Yapay Zekâ Uygulamaları Se-
mineri de büyük ilgi gördü.

İŞ DÜNYASINDA YAPAY ZEKÂ
UYGULAMALARINI ÖĞRENDİLER

SAYFA 4’TE

Denizli’de tur faaliyeti gerçekleştirilen
acentalar ve turizm rehberlerine yönelik
denetimlerde tespit eksiklikler hakkında iş-
lem yapıldı.

REHBER VE ACENTALARA 
YÖNELİK DENETİMLER

DEVAM EDİYOR

SAYFA 3’TE

Karayolları Genel Müdürlüğü'nce yürütülen
Aydın-Denizli Otoyolu çalışmaları kapsamında
Kumkısık Kavşağının Aydın geliş güzergahı 26
Eylül'den itibaren 2 ay süreyle trafiğe kapatıla-
cağı duyuruldu.

Aydın - Denizli Otoyolunun
Kumkısık geliş güzergahı 
2 ay trafiğe kapatılacak

Ticaret Bakanlığı, 27 Eylül'de zorunlu hale
gelecek olan Güvenli Ödeme Sistemi'nde mağ-
duriyet yaşanmaması için satıcıların, notere git-
meden önce sisteme gerekli bilgileri kaydetmesi
gerektiğini belirtti.

SAYFA 6’DA

SAYFA 10’DA

İKİNCİ EL ARAÇ SATIŞI İÇİN
ÖDEME SİSTEMİ UYARISI

Denizli'nin de aralarında bulunduğu
30 ilde forex dolandırıcılığına yöne-
lik soruşturma kapsamında yaklaşık

9 ay süren soruşturmada 206 paravan şir-
ket kurulduğu belirlenirken, eş zamanlı ya-
pılan operasyonda 195 kişi hakkında göz-
altı kararı verildi.

48 MİLYONLUK 
FOREX DOLANDIRICILIĞI

SAYFA 10’DA

Denizli Genç İş İnsanları
Derneği’nin (DEGİAD) hazi-
ran ayında yapılan genel ku-
rulla göreve gelen Yönetim
Kurulu, yeni dönemde hayata
geçirmek istedikleri projeleri
açıkladı. DEGİAD Başkanı
Kemal Sözkesen, “Yeni dö-
nem projelerimizi oluşturur-
ken dijitalleşme, iş dünya-
sında dönüşüm ve sosyal
etkileşim konuları üzerinde
yoğunlaştık” dedi.

DEGİAD, YENİ DÖNEM PROJELERİNİ AÇIKLANDI 

11’DE

PAÜ’lü akademisyen Prof. Dr. Abdullah
Akdoğan’ın üniversite sanayi işbirliğine
katkı koyacak üç projesi TÜBİTAK desteği
almaya hak kazandı.

AKDOĞAN’IN ÜÇ PROJESİ
TÜBİTAK DESTEĞİ ALDI

Denizli’nin Serinhisar ilçesinde Mevlid-i
Nebi Haftası nedeniyle düzenlenen ‘Pey-
gamberimiz ve Şahsiyet İnşası’ konferansı
büyük ilgi gördü.

‘Peygamberimiz ve 
Şahsiyet İnşası’ anlatıldı

SAYFA 11’DE

SAYFA 2’DE

Beyağaç Belediyesi, bu yıl ikinci kez
düzenlediği kitap fuarıyla kültürel bir et-
kinliğe daha imza attı. Büyük ilgi gören
fuarda konuşan Belediye Başkanı Se-
zayi Pütün, "Okuma kültürünü yaygın-
laştırma çabalarının bir parçası olarak
önemli bir adım" dedi.

Beyağaç Belediyesi
okuyucularla 

yazarları buluşturdu

SAYFA 9’DA
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Sevgili Koç, bugün verimli sohbetler
veya haberler zihninizi açabilir ve sizi
bazı yüklerden kurtarabilir. Günün ener-
jisi, ilişkilerinizi canlandırabilir ve sağlığı-
nız ya da günlük rutinlerinizle ilgili yeni ve
başarılı yöntemlere kapı aralayabilir. İş
yerinizde veya günlük yaşamınızda farklı
ve heyecan verici unsurlar öne çıkabilir. 

Sevgili Boğa, bugün, size olumlu his-
ler verecek bir konuşma yapabilirsiniz.
Günün ilk yarısında kendinize güveniyor
ve düşüncelerinizi net bir şekilde ifade
ediyorsunuz. İleriye dönük tartışmalar
veya haberler, size ilham kaynağı olabilir.
Sanatınız için yeni bir yöntem öğrenmek
veya hedeflerinizle ilgili bilgi edinmek bu
dönemde önemli bir rol oynayabilir. 

Sevgili İkizler, bugün ailevi meseleler
odak noktasında ve duygusal bir gün ya-
şamak mümkün. Neyse ki fikirleriniz ye-
nilikçi ve ev veya özel meseleler ruhu-
nuzu ısıtabilir. Ev içi planlar ileriye
ertelenebilir ve geçmişin olumsuz unsur-
larını geride bırakmak için fırsatlar yaka-
layabilirsiniz. 

Sevgili Yengeç, bugün yeni ve ben-
zersiz fikirleri benimsemek sizin için do-
ğal olacak. Duygusal bir konuda konuş-
mak için oldukça iyi bir konumdasınız.
Arkadaşlarınız ve çevreniz, sizi yaratıcı
düşünmeye veya yeni bir şey denemeye
teşvik edebilir. Gün ilerledikçe, hayal gü-
cünüz yoğun bir şekilde çalışabilir ve bu
da odaklanmayı zorlaştırabilir. Rutinler
bozulabilir ve kesin cevaplara ulaşmakta
zorlanabilirsiniz. 

Sevgili Aslan, bugün geleceğe dair daha
emin ve umutlu hissediyorsunuz, özellikle
de pratik konular üzerinde. Pratik, finansal
veya ticari alanlarda önemli ve yenilikçi fi-
kirler aklınıza gelebilir. En iyi sonuçlar için
zihninizi yeni bilgilere açık tutmayı hedefle-
yin. Şu anda düşündüğünüz tüm planlar
hemen somut bir sonuca ulaşmasa da bir
tanesi yerli yerine oturabilir. 

Sevgili Terazi, bugün geçmiş bir me-
seleye mesafeli yaklaşmanız, ileriye
adım atmanıza yardımcı olabilir. Gizli bir
konuyu açığa çıkararak rahatlama hissi
yaşayabilirsiniz. İç dünyanızda güçlü bir
çekim gücü var ve samimi sohbetler size
ilham verebilir. 

Günün ilk yarısında, sevgili Akrep,
işbirliği yapmak ve fikir paylaşmak için
harika bir zamandasınız. Sosyal hayatı-
nız canlanıyor ve güzel bir sohbet veya
bilgi akışı sizin için faydalı olabilir. En iyi
sonuçlar için bir partner veya arkadaşla
ilgili olasılıklara ve yapıcı değişikliklere
açık olmayı hedefleyin. Bugün kendinizi
daha spontane ve yaratıcı bir şekilde
ifade etme eğilimindesiniz. 

Sevgili Yay, bugün yeni fikirleri ve ola-
sılıkları keşfetmeye açıksınız, özellikle iş
ve sağlık konularında. Başkaları sizin fi-
kirlerinize ve bakış açınıza daha fazla
dikkat ediyor. Bu pozitif enerjiyle, geçmişi
düşünmek yerine geleceği hayal etmeyi
tercih edersiniz. Gün biraz hayal gücü
uyandırabilir ancak ilerleyen saatlerde
açık ve doğrudan olmak zorlayıcı olabilir.
Mevcut algılarınıza dayanarak önemli ka-
rarlar almaktan kaçınmak esastır. 

Bugün, küçük endişelerden uzaklaşa-
rak yaratıcı ve benzersiz konulara yö-
nelme fırsatınız var. Romantik, eğitici
veya yaratıcı alanlarda yeni fırsatlar karşı-
nıza çıkabilir. Kendinize serbest ve özgür
bir zihnin tadını çıkarmak için zaman tanı-
yın. Günün enerjisi, daha zor konulardan
biraz uzaklaşmanıza yardımcı olabilir. 

Bugün, özgürleştirici bir bakış açısına
sahip olabilirsiniz. Kendinizi bir yükten veya
sırdan kurtarabilir, sorunları konuşarak ra-
hatlayabilirsiniz. Aile ve yakın ilişkilerde ge-
leceğe odaklanmak, başarı için anahtar
olabilir. Faydalı bilgiler dolaşımda olabilir.
Nitekim gün ilerledikçe ihtiyacınız olan tüm
bilgilere sahip olmadığınızı fark edebilirsi-
niz. 

Bugün, sorunların üstesinden gelme ve
merakınızı harekete geçirme şansınız var.
Can sıkıcı bir ilişki sorununa çözüm bulabi-
lir veya hayatınızdaki önemli biri hakkında
yeni bilgiler edinebilirsiniz. Çevrenizdeki in-
sanlar size destek olabilir ve önemli tavsi-
yeler sunabilir. 

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

İKİZLER (21 Mayıs-20 Haziran)

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

KOÇ (21 Mart-21 Nisan)

Sevgili Başak, bugün sizi heyecanlan-
dıran ve motive eden yeni fikirler ve bakış
açıları aramak için iyi bir zaman. Üzerinde
çalıştığınız veya incelediğiniz bir şeyle ilgili
keşiflerin zirvesindesiniz. Çeşitli ilgi alanla-
rınızdaki son gelişmelerden haberdar ol-
mak için can atıyorsunuz. 

Denizli'de otel odasında tar-
tıştığı sevgilisinin üzerine asit
dökerek ölümüne, yanındaki kız
arkadaşının da yaralanmasına
neden olan sanık, hakkında 19
yıla kadar hapis cezası istemiyle
açılan davada ağırlaştırılmış
müebbet hapis cezasına çarptı-
rıldı.

9 Mayıs 2022 tarihinde Pa-
mukkale ilçesine bağlı Karahayıt
Mahallesi'ndeki bir otelde mey-
dana gelen olayda, 44 yaşındaki
Özgür G. (44), hafta sonu tatili
için İstanbul’dan gelen Özbekis-
tan uyruklu sevgilisi Sojida Ka-
landarova (27) ve onun Kırgızis-
tan uyruklu arkadaşı Sarvinoz K.

(23) ile birlikte otele gitti. İkili
arasında kıskançlık ve aldatma
iddiası yüzünden tartışma çıktı.
Sojida Kalandarova’nın telefo-
nunu kontrol etmek isteyen Öz-
gür G., olumsuz cevap alınca
çılgına döndü. Yaşanan arbede
sırasında yüzünden tırmalanan
Özgür G., öfkeyle lobiye inip

emanet bıraktığı poşeti alarak
odaya geri döndü. Özgür G., po-
şetten çıkardığı kutunun kapa-
ğını açarak içerisindeki asidi
korkudan birbirlerine sarılan iki
kadının üzerine savurdu. İki ka-
dının yaralandığı saldırıda,
kendi yüzüne de asit gelen Öz-
gür G.'nin sağ gözünde görme
kaybı oluştu.

Olayın ardından kaçarak
otelden uzaklaşan Özgür G.,
jandarmanın dedektifleri JASAT
timi tarafından, Aydın’ın Nazilli
ilçesinde yaşayan akrabalarına
ait metruk evde saklanırken ya-
kalandı. Pişman olduğunu ifade
ederek “Asit dökmedim. Sadece
kireç çözücü attım” diyen Özgür
G., ‘kasten adam öldürmeye te-
şebbüs’ suçundan tutuklanarak
cezaevine gönderildi.

38 GÜN YAŞAMA 
TUTUNABİLDİ
Yaşanan asitli saldırıda yara-

lanan Sojida Kalandarova ve
Sarvinoz K. ise, sağlık görevlile-
rinin ilk müdahalesinin ardından
Denizli Devlet Hastanesi’ne gö-
türüldü. Sarvinoz K. tedavisinin
ardından taburcu edilirken, sal-
dırganın asıl hedefi olan ve vü-
cudunun büyük bölümünde
üçüncü derece yanıklar oluşan
Sojida Kalandarova ise İzmir
Bozyaka Eğitim ve Araştırma
Hastanesi’ne sevk edildi. Dok-
torların hayatta tutabilmek için
büyük mücadele verdiği genç
kadın, 38 gün sonra tedavisinin
devam ettiği yoğun bakım ünite-
sinde hayatını kaybetti.

19 YIL İSTENDİ 
AĞIRLAŞTIRILMIŞ 
MÜEBBET VERİLDİ
Denizli Cumhuriyet Savcılığı

tarafından tamamlanan soruş-
turmanın ardından iddianame
hazırlandı. Denizli 3. Ağır Ceza
Mahkemesi tarafından kabul
edilen iddianamede Özgür G.
hakkında "Kasten yaralama ne-
ticesinde ölüme neden olma"
suçundan 16 yıl, "Kasten yarala-
madan" ise 3 yıla kadar olmak
üzere toplam 19 yıla kadar ha-
pis cezası talep edildi. Davanın
dün görülen karar duruşma-
sında, Cumhuriyet Savcısı tara-
fından mütalaada sanığın “Ca-
navarca hisle kasten öldürme”
suçundan iyi hal indirimi olma-
dan ağırlaştırılmış müebbet ha-
pis cezasıyla cezalandırılmasını
istedi.

Sevgilisiyle kendisi ve aile-
sine hakaret etmesinden dolayı
tartıştıklarını savunan Özgür G.
ise mütalaaya karşı yaptığı sa-
vunmasında, “Bilinçli yapılan bir
olay değildi. Markette satılan te-
mizlik ürününün bu kadar tehli-
keli olduğunu bilmiyordum. Sev-
diğim insanı kaybettiğim için
üzgün ve pişmanım. Gözümde
görme kaybı oluştu. Beraatımı
talep ederim” dedi.

Son sözleri dinleyen mah-
keme heyeti asit dökerek bir ki-
şinin ölümü ve bir kişinin de ya-
ralanmasına neden olan sanığa
“Canavarca hisle kasten öl-
dürme” suçundan ağırlaştırılmış
müebbet hapis cezasına çarp-
tırdı. Özgür G.'nin ailesinin, 19
yılla açılan davada verilen ka-
rara itiraz etmeye hazırlandıkları
öğrenildi.İHA

19 YIL TALEP EDiLEN ASiTLi
SALDIRIYA AĞIRLAŞTIRILMIŞ
MÜEBBET HAPiS CEZASI

Denizli Büyükşehir Belediyesi
36. Uluslararası Tiyatro Festivali
tüm hızıyla sürüyor. Bir hafta bo-
yunca 26 oyunun sergileneceği
festival kapsamında ünlü yazar
Birol Tezcan ve ÇGHB oyuncuları
tiyatroseverlerle buluştu.

Denizli Büyükşehir Belediyesi-
nin 23-29 Eylül tarihleri arasında
düzenleyeceği 36. Uluslararası Ti-
yatro Festivali tüm hızıyla sürüyor.
Açılış oyunu Söz Veriyorum’u ka-
palı gişe oynanan festivalin ikinci
günü televizyon ekranlarında
uzun süredir başarıyla tiyatro gös-
terileri sunan “Çok Güzel Hareket-

ler Bunlar” (ÇGHB) adlı yapımın
başarılı oyuncuları Yeşim Dursun,
Beste Bilir ve Burak Tamdoğan ti-
yatroseverlerle buluştu. Nihat Zey-
bekci Kongre ve Kültür Merke-
zi’nde düzenlenen programa
Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyat-
rosu Genel Sanat Yönetmeni Ön-
der Tahmaz eşlik etti. Ünlü yazar
Birol Tezcan’ın moderatörlüğünü
yaptığı söyleşide tiyatroseverler
merak ettikleri soruları sanatçılara
sordu. Tiyatro festivalinin 36’ıncı
yılını hep beraber gerçekleştirme-
nin heyecan verici olduğunu kay-
deden Birol Tezcan, Denizli’den

evlendiğini ve kısmen Denizlili ol-
duğunu belirterek, “2010 yılında
Denizli’ye taşındım. O günden
beri festivalde üzerimize düşeni
yapmaya çalışıyoruz” dedi.

Mahallelerde de tiyatro var
Festival, kent merkezi ve ilçe-

lerde sahnelenen eserlerle dolu-
dizgin devam ederken, mahal-
lerde de oyunlar sergileniyor. Bu
kapsamda Merkezefendi Kent Ti-
yatrosu “Mavi Kuş” adlı eseri Eski-
hisar İlköğretim Okulu’nda sergi-
ledi. Çocukların beğeniyle izlediği,
Penbe Kınlı Eskikan’ın kaleme al-
dığı eserde doğa bilinci, hayvan

sevgisi, aile kavramı ve özgürlük
temaları keyifli bir dille müzik eşli-
ğinde anlatıldı.

Atölye çalışmaları ve söyleşi-
lerle birlikte 18 tiyatro grubunun
sahneleyeceği 26 oyunun ayrıntılı
bilgi ve programına
www.denizli.bel.tr/tiyatrofestivali
adresinden ulaşılabiliyor. Denizli
merkezde Nihat Zeybekci Kongre
ve Kültür Merkezi, Merkezefendi
Belediyesi Kültür Merkezi ile Ça-
talçeşme Oda Tiyatrosu'nda sah-
nelenecek oyunlar için https://ebi-
let.denizli.bel.tr/ adresinden
rezervasyon yaptırılabiliyor.İHA

DENİZLİ’DE TİYATRO FESTİVALİ’NDE ÇGHB 
OYUNCULARI TİYATROSEVERLERLE BULUŞTU

Denizli’nin Serinhisar ilçe-
sinde Mevlid-i Nebi Haftası ne-
deniyle düzenlenen ‘Peygambe-
rimiz ve Şahsiyet İnşası’
konferansı büyük ilgi gördü.

Denizli’nin Serinhisar ilçe-
sinde Mevlid-i Nebi Haftası ne-
deniyle İlçe Müftülüğü tarafın-
dan konferans düzenlendi.
Konferansa konuşmacı olarak

katılan Prof. Dr. Cevat Akşit,
“Peygamberimiz ve Şahsiyet İn-
şası” konularında bilgiler verdi.

Prof. Dr. Cevat Akşit, konfe-
ransta yaptığı konuşmada, Pey-
gamberimiz ve Şahsiyet İnşası”
konularında bilgiler verdi. Sunu-
culuğunu Vaiz Mehmet Çetin’in
yaptığı program İstiklal Marşı ve
Kuran-ı Kerim tilavetiyle başladı.

Serinhisar İlçe Müftüsü Faruk
Gündoğan, hafta boyunca yapı-
lacak etkinliklerden bahsetti. İlçe
sakinlerini etkinliklere davet etti.
Diyanet İşleri Başkanlığının
Mevlid-i Nebi Haftası sineviz-
yonu izlendi. Daha sonra konfe-
ransa konuşmacı olarak katılan
Prof. Dr. Cevat Akşit, “Peygam-

berimiz ve Şahsiyet İnşası” ko-
nulu konferansını gerçekleştirdi.
Konferansın ardından soru ce-
vap bölümüne geçildi. İlçe sa-
kinlerinin büyük ilgi gösterdiği
konferansa katılanlardan beş ki-
şiye “Cevher: Şahsiyet Öyküleri”
isimli kitap ve hadis-i şerif karte-
lası hediye edildi.İHA

Serinhisar’da ‘Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası’ anlatıldı
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HAVA DURUMUNAMAZ VAKİTLERİ

33/19

05:27
06:48
13:00
16:23
19:02
20:17

İmsak:
Güneş:

Öğle:
İkindi:

Akşam:
Yatsı:

Türk Dil Kurultayı toplandı. Yüzyıllar boyunca Türk
diline giren yabancı kelimeler Türkçe'den arındırıldı.

Dil Bayramı ilk kez kutlandı.1932
Jandarma Ankara Merkez Kapalı Cezaevi'de ope-

rasyon düzenledi; 10 mahkûm öldü. Ulucanlar operas-
yonuna katılan 161 jandarma görevlisinin

yargılanması sürüyor.1999

TARİHTE BUGÜN

Parçalı
Bulutlu

T.C.
DENİZLİ ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN

(Gökpınar ve Çınar Milli Emlak Müdürlüğü)
İLAN

1- SATIŞI YAPILACAK TAŞITLARA İLİŞKİN TABLO

2- SATIŞI YAPILACAK TAŞINIR MALZEMELERE İLİŞKİN TABLO

3- KİRALAMASI YAPILACAK TAŞINMAZ MALLARA İLİŞKİN TABLO

4- İRTİFAK TESİSİ KURULACAK TAŞINMAZ MALLARA İLİŞKİN TABLO

5.SATIŞI YAPILACAK TAŞINMAZ MALLARA İLİŞKİN TABLO

AÇIKLAMA: Yukarıdaki (3) numaralı tabloda bilgileri yer alan taşınmazlar (1) no.lu taşınmaz Ticari, (2) no.lu taşınmaz Tarımsal amaçlarda kullanılmak üzere 3 yıl süreyle kiraya verilecektir. Ki-
ralanan taşınmazların üzerinde ağaçlandırma ve sabit yapı yapılamaz. Kiracılar, gerekçesi ne olursa olsun ihale bedelinden hiçbir indirim talebinde bulunamazlar.  
1- Yukarıdaki (1-2-3 ve 5)numaralı tablolardabilgileriyer alan taşınır vetaşınmazların satış ve kiralama ihaleleri2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45’inci maddesi uyarınca Açık Teklif Usulüyle,(4) numaralı
tabloda yer alan İrtifak Hakkı Tesisi ihalesi 2886 Sayılı Kanunun 51/g maddesine göre, tabloların ilgili sütunlarında belirtilen tarih ve saatlerde yapılacaktır.
2 - İhaleler, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü hizmet binasının 1. katındabulunan toplantı salonunda toplanacak Komisyon huzurunda yapılacaktır. Komisyon ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
3- İhalelere katılabilmek için isteklilerin; aslını ibraz etmek suretiyle nüfus cüzdanı örneğini, İkametgâh Belgesini ve geçici teminata ilişkin belgeyi, Tüzel Kişilerin ise ayrıca, siciline kayıtlı olduğu (Ticaret Odası,
Esnaf Odası vb.) yerden alacakları yılı içinde onaylı oda sicil kaydı ve tüzel kişilik adına ihaleye katılacak kişiye verilmiş noter onaylı yetki belgesini, ihale saatine kadar komisyona vermeleri gerekmektedir. 
4- Bankalar ve Özel Finans Kurumlarınca verilen (süresiz) geçici teminat mektupları kabul edilmektedir. Ayrıca, Geçici Teminat tutarları Defterdarlık Muhasebe Müdürlüğüne yatırılabileceği gibi ihale tarihlerinde
İl Müdürlüğümüz Hizmet Binasının zemin katındaki vezneye de yatırılabilecektir. Bankalardan veya Özel Finans Kurumlarından hesaba para yatırma, havale, EFT gibi yollarla yapılan ödemelere ilişkin
dekont vb. belgeler geçici teminat belgesi olarak kabul edilmeyecektir.
5- İsteklilerin, 2886 sayılı Kanunun 37. maddesine uygun olarak düzenleyecekleri teklif mektuplarını ihalenin başlama saatine kadar ilgili İhale Komisyonu Başkanlığına teslim etmeleri veya ihalenin başlama
saatine kadar ilgili İhale Komisyonu Başkanlığına ulaşacak şekilde iadeli taahhütlü posta ile göndermeleri gerekmektedir. Postada meydana gelecek gecikmeler halinde teklif işleme alınmaz.
6- Taşınmazların ihale bedeli üzerinden azalan oranlı döner sermaye ücreti alınacaktır. Döner Sermaye ücreti hesaplaması şartnamelerde açıklanmıştır.
7- Hazinece satışı yapılan taşınmaz mallar Katma Değer Vergisinden ve satış tarihini takip eden yıldan itibaren 5 yıl süreyle Emlak Vergisinden muaftır. Ayrıca, satış ve devir işlemleri ile bu işlemler sırasında
düzenlenen belgeler vergi, resim ve harçtan müstesna tutulmuştur. 
8- Talep edilmesi halinde taşınmazların satış bedelinin taksitle ödenmesi mümkündür. Ayrıca, taşınmazın satış bedelinin peşin olarak ödenmek istenmesi halinde bu bedele %20 indirim uygulanacaktır. 
9- Şartnameler ve ekleri mesai saatleri içinde Gökpınarve Çınar Milli Emlak Müdürlüklerinde bedelsiz görülebilir.
10 - Türkiye genelindeki ihale bilgileri http://www.milliemlak.gov.tr internet adresinden, Denizli İlindeki ihale bilgileri http://www.denizli.csb.gov.tr internet adresinden öğrenilebilir.

İlan olunur.13/09/2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de BASIN NO:İLNO2090847

SIRA
NO

1
2
3
4

SIRA
NO

1

2
3

4

5

6

SIRA
NO
1
2

SIRA
NO
1
2

SIRA
NO
1

2
3
4

5

6

7
8
9

10
11
12

İLÇESİ

Merkezefendi
Pamukkale

İLÇESİ

Honaz
Honaz

İLÇESİ

Honaz

Honaz
Honaz
Honaz

Honaz

Pamukkale

Pamukkale
Pamukkale
Pamukkale
Pamukkale
Pamukkale
Pamukkale

MAHALLESİ

Menteşe

Menteşe
Yokuşbaşı
Yokuşbaşı

Yokuşbaşı

Güzelpınar

Güzelpınar
Güzelpınar
Güzelpınar
Kuşpınar
Küçükdere
Küçükdere

CİNSİ

Tarla

Tarla
Tarla
Tarla

Tarla

Ham Toprak

Ham Toprak
Ham Toprak
Ham Toprak
Arsa
Ham Toprak
Ham Toprak

ADA
NO

123

114
142
184

186

164

165
173
187
235
108
112

PARSEL
NO

13

104
31
1

1

9

9
22
7
7
16
24

YÜZÖLÇÜMÜ
(m²)

4.194,46

2.805,30
4.970,28
3.142,32

1.793,15

4.329,93

4.229,70
5.447,91
5.291,39
291,00
5.885,76
5.056,52

HAZİNE
PAYI

Tam

Tam
Tam
Tam

Tam

Tam

Tam
Tam
Tam
Tam
Tam
Tam

İMAR 
DURUMU

Plan dışı.

Plan dışı.
Plan dışı.
Plan dışı.

Plan dışı

Plan dışı.

Plan dışı.
Plan dışı.
Plan dışı.
A/3 Konut Alanı
Plan dışı.
Plan dışı

FİİLİ DURUMU

Tamamı Tarımsal Amaçlı İşgalli
(Kuru Mahsül)
Boş ve İşgalsiz
3.200 m²’si Zeytin Ağacı Dikili
Üzerinde bakımsız muhtelif sa-
yıda ağaç vardır.
Üzerinde muhtelif sayıda çam
ağacı bulunmaktadır..
Tamamı Tarımsal Amaçlı İşgalli
(Kekik)
Boş ve İşgalsiz
Boş ve İşgalsiz
Boş ve İşgalsiz
Boş ve İşgalsiz
Boş ve İşgalsiz
Üzerinde Hazineye ait 58 adet
delice Zeytin ağacı vardır.

TAHMİNİ 
BEDELİ (TL)
2.350.000,00

1.625.000,00
950.000,00
550.000,00

317.000,00

500.000,00

487.000,00
545.000,00
530.000,00
5.850.000,00
1.240.000,00
1.200.000,00

GEÇİCİ 
TEMİNATI (TL)
235.000,00

162.500,00
95.000,00
55.000,00

31.700,00

50.000,00

48.700,00
54.500,00
53.000,00
585.000,00
124.000,00
120.000,00

İHALE
TARİHİ

10.10.2024

10.10.2024
10.10.2024
10.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

10.10.2024
10.10.2024
10.10.2024
10.10.2024
10.10.2024
10.10.2024

İHALE
SAATİ

09:20

09:40
10:00
10:20

10:40

11:00

11:20
11:40
13:20
13:40
14:00
14:20

MAHALLESİ

Saraylar
Karakurt

MAHALLESİ

Dereçiftlik
Dereçiftlik

ADA
NO

5245
167

CİNSİ

Arsa
Arsa

PARSEL
NO

6
4

ADA
NO

233
253

PARSEL
NO

2
3

YÜZÖLÇÜMÜ
(m²)

13.120,30
13.356,06

HAZİNE
PAYI

Tam
Tam

İMAR DURUMU

Sanayi Tesis Alanı
Sanayi Tesis Alanı

İLK YIL TAHMİNİ İRTİFAK
HAKKI KULLANIM BEDELİ (TL)
305.000,00
310.000,00

YÜZÖLÇÜMÜ
(m²)

527,00
14.540,68

HAZİNE
PAYI

Tam
Tam

KİRALAMA AMACI

Otopark
Tarımsal 

İLK YIL TAHMİNİ KİRA BEDELİ (TL)

430.000,00
218.250,00

GEÇİCİ TEMİNATI (TL)

43.000,00
21.825,00

GEÇİCİ TEMİNATI 
(TL)

30.500,00
31.000,00

İHALE TARİHİ

09.10.2024
09.10.2024

İHALE SAATİ

14:40
15:00

İHALE TARİHİ

09.10.2024
09.10.2024

İHALE SAATİ

14:00
14:20

PLAKASI

31 U 6705
20 F 8060
20 AAT 355
Tescilsiz

NİTELİĞİ/CİNSİ

Yivsiz Av Tüfeği

Yivsiz Av Tüfeği
50X70 Cm Ebatında; 1965 Adet Yün Yastık, 1900 adet
Silikon Dolgulu Yastık, 
270 adet Penye Kumaş Pamuklu Yastıklı Çarşaf,
15 adet Pamuklu Yatak Örtüsü,
29 adet Tek Kişilik Polyester Saten Nevresim
17 Top Penye, Bornozluk, Polar Olmak Üzere Muhtelif
Tipte Kumaş
1.500 Kg Pamuklu Parça Kumaş
180 Adet Pamuk Ayak Havlusu,
20 Adet Pamuk El Havlusu,
105 Adet Pamuklu Dokuma Peştemal
10 Top Baskılı Jakarlı Pamuklu Dokuma Döşemelik
Kumaş

VASFI

Muhtelif Marka ve Modelde

Muhtelif Marka ve Modelde

MARKASI

Levent
Tofaş-Fiat Serçe
Kuba
Yuki

CİNSİ 

Kamyonet (Açık Kasa)
Otomobil
Motosiklet
Motosiklet

MODELİ

1993
1993
2016
2018

MİKTARI

123 adet

80 adet

4179 Adet

17 Top ve 1.500 Kg

305 Adet

10 Top

BULUNDUĞU YER

Denizli Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü
Hizmet Binası Deposunda
Honaz İlçesi Hükümet Konağı Deposunda

Denizli Emniyet Müdürlüğü Eski Hizmet Binası Deposunda

Denizli Emniyet Müdürlüğü Eski Hizmet Binası Deposunda

Denizli Emniyet Müdürlüğü Eski Hizmet Binası Deposunda

Denizli Emniyet Müdürlüğü Eski Hizmet Binası Deposunda

TAHMİNİ
BEDELİ 

(TL)
164.750,00

49.950,00

325.650,00

96.000,00

14.700,00

25.000,00

GEÇİCİ
TEMİNATI

(TL)
32.950,00

9.990,00

32.565,00

9.600,00

1.500,00

2.500,00

İHALE
TARİHİ

09.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

İHALE
SAATİ

10:40

11:00

11:20

11:40

13:20

13:40

ŞASE NUMARASI

5016150
NM4124B0009019340
NLKH18KEEG0002811
LV7MBM408HC000686

MOTOR NUMARASI

18V823BD47529
131A60160637668
KW150FMG3B60010898
K166FML1706980460

BULUNDUĞU YER

Kayıhan Otopark
İnci Otopark
Gün Otopark
Çekiç Otopark

TAHMİNİ 
BEDELİ 

(TL)
50.000,00
30.000,00
10.000,00
25.000,00

GEÇİCİ
TEMİNATI

(TL)
10.000,00
6.000,00
2.000,00
5.000,00

İHALE
TARİHİ

09.10.2024
09.10.2024
09.10.2024
09.10.2024

İHALE
SAATİ

09:20
09:40
10:00
10:20

Denizli’de tur faaliyeti gerçek-
leştirilen acentalar ve turizm reh-
berlerine yönelik olarak Denizli-
Tavas karayolu üzerinde Denizli İl
Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Aydın
Turizm Rehberleri Odası, Turist
Rehberleri Odaları Birliği ve TÜR-
SAB Pamukkale Bölge Temsil Ku-
rulu işbirliğinde denetim gerçek-
leştirildi.

Denetimde 7 adet rehbersiz tur

faaliyeti, 2 adet belgesiz rehberlik
faaliyeti, 6 adet sözleşme yapma-
yan rehber, 3 adet acenta rehber
sözleşmesi yapmayan acenta, 2
adet acenta belge eksikliği, 3 adet
sözleşmeyi yanında bulundurma-
yan rehber, 1 adet zorunlu seya-
hat sigortası yapmayan acenta
tespit edildi. Tespit edilen eksiklik-
lerle ilgili olarak idari işlem başla-
tıldığı bildirildi.İHA

DENİZLİ’DE REHBER VE ACENTALARA 
YÖNELİK DENETİMLER DEVAM EDİYOR

Denizli’de tur faaliyeti gerçekleşti-
rilen acentalar ve turizm rehberle-
rine yönelik denetimlerde tespit
eksiklikler hakkında işlem yapıldı.
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Tolga Alp DÜZGÖREN
Denizli Ticaret Odası’nın (DTO)

ücretsiz eğitimlerinden faydalananla-
rın sayısı her geçen gün daha da ar-
tıyor. Odanın konferans salonunda
gerçekleştirilen İş Dünyasında Yapay
Zekâ Uygulamaları Semineri de bü-
yük ilgi gördü.

İş dünyasının geleceğine,
DTO’nun yapay zekâ eğitimi ile adım
attılar. İş dünyasının profesyonelle-
rine yönelik özel etkinlik, DTO tara-
fından hayata geçirilen Geleceğin
Meslekleri Eğitim Seminerleri serisi
kapsamında gerçekleştirildi. Pamuk-
kale Üniversitesi (PAÜ) Mühendislik
Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bö-
lümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Serdar
İplikçi, DTO’nun hizmet binasındaki
konferans salonunda, İş Dünyasında
Yapay Zekâ Uygulamaları Semineri
verdi. Ücretsiz eğitimde; katılımcılar,
yapay zekâ teknolojilerinin iş dünya-
sında nasıl kullanılabileceği konu-
sunda püf noktaları ile önemli bilgiler
edindi ve merak ettiklerini sorma im-
kânı yakaladı. Eğitim, günün anısına
çektirilen toplu fotoğrafla sona erdi.

İPLİKÇİ: YAPAY ZEKÂNIN İŞ 
DÜNYASINDAKİ 
UYGULAMALARINI ANLATTIK
Kendilerini seminer vermek üzere

davet etmeleri dolayısıyla DTO’ya te-
şekkür eden Prof. Dr. İplikçi,yapay
zekâda gerçek bir yaratıcılık olmadı-
ğını tamamen verilerden yararlandı-
ğını vurgulayarak, arama motoru gibi
çalıştığının altını çizdi. İplikçi, etkin-
likle ilgili değerlendirmesinde ise “Ka-
tılımcılarımız, genellikle Denizli sana-
yisinden mühendislerimizile Denizli
ticaretinde yer alan çalışanlar ile fir-
maların sahipleriydi. Öncelikle yapay
zekânın ne olup olmadığını açıkla-
maya, anlatmaya çalıştık. Tarihçesin-
den bahsettik ve yapay zekânın nasıl
öğrendiği ile arka planındaki mate-
matik teorilerinden bahsettik. Bu eği-
timimizdeki esas amacımız yapay

zekânın iş dünyasındaki uygulamala-
rıile etkileriydi. Yeni iş alanları, yeni iş
modelleri, ardından da çeşitli uygula-
malarla konuyu ayrıntılı ele aldık. E-
ticaret, üretim, sağlık ve hukukla ilgili
uygulamalarıda aktardık. Verimli ve
keyifli bir eğitim olduğunu düşünüyo-
rum” dedi.

YURDUOĞLU: PROJENİN 
FARKLI AŞAMALARINDA 
YER ALDIM
Katılımcılardan Menderes Tekstil

A.Ş. Bilgi Teknolojileri ve Yazılım Yö-
neticisi Hakan Yurdoğlu iseDTO’ya
çok beğendiğini söylediği etkinlikten
dolayı teşekkür etti. Yurdoğlu, “Ben,
bu eğitimleri kapsayan projenin farklı
aşamalarında da yer aldım. Çalıştay-
larında;kadın erkek eşitliğini, De-
nizli’ye katkı sağlayacak fikirlerimi
dile getirdim. Ayrıca dijital dönüşü-
müntekstil sektörüne getireceği etki-
lerle ilgili örnekler de verdim. Eğitim-
lerin birçoğuna katıldım, gayet de
faydalı oldu. Son olarak, Serdar ho-
camızın eğitimine katıldık. Tüm pay-
daşlara ve özellikle Denizli Ticaret
Odası’na bu güzel organizasyon ve
eğitimler için çok teşekkür ederim”
diye konuştu. 

TARHAN: EĞİTİMLER, İŞ 
HAYATIMIZA KATKI 
SAĞLAYABİLECEK 
NİTELİKTEYDİ
ZFR Tekstil Pazarlama Müdürü

Burcu Özcan Tarhan daDTO’nun dü-
zenlediği yapay zekâ ile ilgili eğitim-
lerin dördüncüsüne de katıldığını be-
lirtti. Tarhan, “Aldığımız bütün
eğitimler, iş hayatımıza katkı sağla-
yabilecek nitelikte, güzel eğitimler idi.
Denizli Ticaret Odamıza çok teşekkür
ediyoruz. Zaten biliyorsunuz, yapay
zekâ geleceğin mesleği ve bunu iş
hayatımızda kullanamazsak ilerleye-
meyiz. Bizlere sağladığı bu imkân
için Denizli Ticaret Odasına ve Tica-
ret Odası Başkanımız Sayın Uğur Er-
doğan’a, çok teşekkür ediyorum”
dedi.

YARAŞIR: EĞİTİMLERİN 
DEVAM ETMESİNİ İSTİYORUZ
Eğitime katılan Lupine Tekstil’den

Fatma Yaraşır ise iki yıldan bu yana
DTO’nun eğitimlerini kaçırmadığını
ve eksiksizkatıldığını dile getirdi. Ya-
raşır, “Şu ana kadar yapılan eğitimler
hem yaptığımız iş hem de sektörel
olarak kullanabileceğimiz araçlarla il-
gili bize güzel ve farklı bilgiler sağ-
ladı. Özellikle tekstil sektöründe olup
bitenler ile güncel bilgilerde bize ak-
tarıldı. Etkinliklerden çok memnunuz.
Bu şekildeki çalışmalarının devamını
diliyoruz veDenizli Ticaret Odamıza
şu ana kadar yapmış olduğu bütün
çalışmalar ve eğitimler için teşekkür
ediyoruz” diye konuştu.

BAŞKAN ERDOĞAN: 
HERKESİ BEKLİYORUZ
DTO Yönetim Kurulu Başkanı

Uğur Erdoğan, sadece odalarının iş-
tiraklerinden biri olan Denizli Avrupa
Birliği Türkiye İş Geliştirme Merke-
zi’nin (ABİGEM) organizasyonuyla,

kısa zamanda 65’in üzerinde farklı
mesleki ve kişisel eğitim gerçekleştir-
diklerini söyledi.

Başkan Erdoğan, "Üyelerimiz ile
vatandaşımızın ufkunu açan nitelik-
teki ücretsiz eğitimlerimizin gördüğü
ilgiden son derece memnunuz. Ön
başvurular, katılımdan da yoğun olu-
yor. Özellikle günümüzün sektörel ve
mesleki ihtiyaçlarını göz önünde bu-
lundurarak konuları belirliyoruz ve yıl

boyunca belirli bir takvim dahilinde
programımızı yürütüyoruz, çok sa-
yıda kurs, eğitim ve seminer gerçek-
leştiriyoruz. 

Talep oldukça da devam ettirece-
ğiz. Gösterilen ilgiden dolayı teşek-
kür ederiz. Halkımızın zaman ayırıp
fırsatını bulmuşken bu organizasyon-
larımızdan yararlanmasını istiyoruz.
Herkesi davet ediyor ve eğitimleri-
mize bekliyoruz” dedi.

İŞ DÜNYASINDA YAPAY ZEKÂ 
UYGULAMALARINI ÖĞRENDİLER

Denizli’nin toplam tarım ihracatı
2023 yılında 335 milyon dolar se-
viyesinde gerçekleşirken; hububat,
bakliyat, yağlı tohumlar ve mamul-
leri sektörü toplam tarım ihracatın-
dan yüzde 16 oranında pay aldı.
Sektör ihracatı 2023 yılında yüzde
12 oranında artarak 54 milyon do-
lara ulaştı.

2024 yılı Ocak-Ağustos döne-
minde Denizli’nin toplam tarım ih-
racatı 215 milyon dolar oldu. Tarım
alt sektörleri arasında güçlü konu-
munu sürdüren hububat, bakliyat,
yağlı tohumlar ve mamulleri yılın
ilk 8 ayında ilimizin toplam tarım
ihracatından yüzde 17 oranında
pay alarak pastadaki dilimini ar-
tırdı.

Sektörle ilgili değerlendirme-
lerde bulunan DENİB Başkanı Hü-
seyin Memişoğlu, şunları söyledi:

“Çeşitli sektörlerde üretimine ve
ihracatına devam eden Denizli, ta-
rımda da gelişimini sürdürüyor. Ta-
rım sektörlerinin Denizli’nin ihraca-
tından aldığı pay yüzde 7,4
seviyelerinde. Hububat, bakliyat,
yağlı tohumlar ve mamulleri ise
oluşturduğu katma değerle tarım

alt sektörleri içerisinde fark oluş-
turmaya devam ediyor. 2022 yı-
lında sektörün ihracat birim fiyatı

1,65 dolar seviyesindeyken, 2023
yılında bu değer 2,20 dolara ulaş-
mış durumda. İlimizden ayçiçeği
tohumu, pastacılık malzemeleri,
yağlı tohumlar, ekmekçi mamulleri,
bisküvi gibi ürünlerin ihracatı ger-
çekleşiyor.”

SEKTÖRÜN PAZAR
ÇEŞİTLİLİĞİ GİDEREK 
ARTIYOR
2024 yılının 8 aylık verilerine de de-

ğinen DENİB Başkanı Hüseyin Memi-
şoğlu, “Sektör ihracatı aynı dönemde
değer bazında yüzde 1,1 oranında ar-
tarak 35 milyon dolara ulaştı. Avrupa
Birliği ülkeleri yüzde 46 payla sektör ih-
racatında ana pazar olarak konumlanı-
yor. Rusya ve Moldavya başta olmak
üzere Bağımsız Devletler Topluluğu
yüzde 24, Afrika ülkeleri ise yüzde 13
oranında sektör ihracatından pay aldı.
Sektörden en fazla ihracat yaptığımız
ilk 5 ülke; Romanya, Almanya, Po-
lonya, Rusya ve Moldova olarak sırala-
nıyor. Diğer yandan, Cezayir, Tunus,
Bulgaristan ve Özbekistan’a olağan-
üstü artışlar kaydedildi. Sektörün ihra-
cat ülkeleri de giderek artıyor. İçinde
bulunduğumuz yılın sekiz ayında 55
ülkeye ihracat gerçekleştirildi. Pazar
çeşitliliğinin giderek artacağına inanı-
yoruz. Denizli’nin ihracat artışıyla ve
oluşturduğu katma değerle dikkat çe-
ken sektöründe faaliyet gösteren ihra-
catçılarımıza ilimiz ve ülkemiz ekono-
misine sundukları katkılar için
teşekkürlerimizi iletiyoruz.” dedi.İHA

Denizli hububat, bakliyat ve yağlı 
tohumlar sektöründe giderek yükseliyor

İhracatın yüzde 43,4’ünü, itha-
latın ise yüzde 55,5’ini büyük öl-
çekli girişimler gerçekleştirdi.

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK), 2023 yılı Girişim Özellik-
lerine Göre Dış Ticaret İstatistik-
leri’ni paylaştı. Dış ticaret verileri
ile iş kayıtları sisteminde yer alan
girişimlerin ana faaliyet türü ve
çalışan sayısı bilgileri eşleştirile-
rek, dış ticaret yapan girişimlerin
özellikleri elde ediliyor. Dış ticaret
istatistikleri ve iş kayıtları sistemi
kullanılarak elde edilen verilere
göre, 2023 yılında 139 bin 349 gi-
rişim ihracat, 252 bin 908 girişim
ithalat yaptı. Yapılan eşleştir-
mede, ihracat ve ithalat yapan gi-
rişimlerin yaklaşık yüzde
100’ünün bilgilerine ulaşıldı. Bu
girişimler toplam ihracatın ve itha-
latın yaklaşık yüzde 100’ünü ger-

çekleştirmiştir. İthalattaki girişim
sayısındaki artış, Basitleştirilmiş
Gümrük Beyannamesi sistemin-
deki girişim sayısı artışından kay-
naklanıyor.

Toplam ihracatın yüzde
20,2’sini yapan 1-9 kişi çalışanı
olan mikro ölçekli girişimler, top-
lam ihracat yapan girişimlerin
yüzde 69,4’ünü oluşturdu. İhra-
catta, 10-49 kişi çalışanı olan kü-
çük ölçekli girişimlerin payı yüzde
17,5, 50-249 kişi çalışanı olan
orta ölçekli girişimlerin payı yüzde
18,8, 250+ kişi çalışanı olan bü-
yük ölçekli girişimlerin payı ise
yüzde 43,4 oldu.

Toplam ithalatın yüzde
12,9’unu 1-9 kişi çalışanı olan
mikro ölçekli girişimler yaptı. İtha-
latta, 10-49 kişi çalışanı olan kü-
çük ölçekli girişimlerin payı yüzde

13,1, 50-249 kişi çalışanı olan
orta ölçekli girişimlerin payı yüzde
18,4 oldu. 250+ kişi çalışanı olan
büyük ölçekli girişimlerin ithalat-
taki payı yüzde 55,5 olurken; bu
girişimler toplam ithalat yapan gi-
rişimlerin yüzde 1,5’ini oluşturdu.

Girişimin ana faaliyetine göre
ihracatın yüzde 56,0’ını, ithalatın
ise yüzde 46,8’ini sanayi sektö-
ründe faaliyet gösteren girişimler
yaptı. Ana faaliyeti ticaret olan gi-
rişimlerin ihracattaki payı yüzde
39,4, ithalattaki payı ise yüzde
39,3 düzeyinde gerçekleşti.

Sanayi sektörünün ihracatında
250+ kişi çalışanı olan büyük öl-
çekli girişimler yüzde 67,3 pay ile
öne çıktı. Ticaret sektörünün ihra-
catında ise yüzde 88,8 pay ile 1-
249 kişi çalışanı olan küçük ve
orta ölçekli girişimlerin hâkimiyeti

devam etti.
Sanayi sektörü ithalatında bü-

yük ölçekli girişimler yüzde 78,1
pay ile öne çıktı. Ticaret sektö-
ründe, büyük ölçekli girişimlerin
payı yüzde 28,1, diğer sektö-
ründe büyük ölçekli girişimlerin
payı yüzde 56,9 payı oldu.

Sanayi sektöründeki girişimler
ihracatının yüzde 46,7’sini Avrupa
Birliği (AB 27) ülkelerine yaptı

Ana faaliyeti sanayi olan giri-
şimler, ihracatlarının yüzde
46,7’sini AB 27 ülkelerine, yüzde
14,3’ünü Yakın ve Orta Doğu ül-
kelerine ve yüzde 14,0’ını AB
üyesi olmayan Avrupa ülkelerine
gerçekleştirdi. AB 27 ülkelerine
yapılan ihracatın yüzde 64,0’ını
sanayi, yüzde 32,9’unu ticaret,
yüzde 3,1’ini ise diğer sektörün-
deki girişimler yaptı İHA

İhracatın yüzde 43,4’ünü büyük ölçekli girişimler gerçekleştirdi
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Denizli Organize Sanayi
Bölge Müdürlüğü ve KOSGEB
Denizli İl Müdürlüğü işbirliğinde
'KOSGEB Destekleri Bilgilen-
dirme Toplantısı' gerçekleştirildi.

Denizli Organize Sanayi
Bölge Müdürlüğü önemli bir top-
lantıya daha ev sahipliği yaptı.
KOSGEB Denizli İl Müdürlüğü ve
Türk Ekonomi Bankası (TEB) iş-
birliğinde, “KOSGEB Destekleri
Bilgilendirme Toplantısı” gerçek-
leştirildi. Denizli OSB Konferans
Salonu'nda düzenlenen toplan-
tıya; Sanayi ve Teknoloji İl Mü-
dürü Sefa Gökalp, KOSGEB De-
nizli İl Müdürü Dr. Aziz Acar,
Denizli Organize Sanayi Bölge
Müdürü Ahmet Taş, TEB yetkili-
leri ve sanayiciler katıldı.

“YÖNETİM KURULUMUZ 
SANAYİCİLERİMİZ İÇİN 
ÖNEMLİ ADIMLAR ATIYOR”
Toplantının açılış konuşmasını

gerçekleştiren Denizli Organize
Sanayi Bölge Müdürü Ahmet Taş,
“Geçtiğimiz hafta KOSGEB İl Mü-
dürlüğümüz ile bir toplantı gerçek-
leştirmiş ve Yeşil Dönüşüm konu-
sunu konuşmuştuk. Bugün de
ikinci toplantımızı yapıyoruz ve ko-
numuz “Dijitalleşme”. Sanayicileri-
miz maliyetlerin yükselmesi nede-
niyle zor günlerden geçiyor. Bu
anlamda destekler oldukça önemli.

Sanayicilerimizin her türlü destek-
ten faydalanması için Yönetim Ku-
rulumuz gerekli tüm adımları at-
maktadır. Globalleşen dünyada
rekabet gücümüzü arttırmak zorun-
dayız. Düzenlediğimiz toplantılarla
sanayicilerimizin gelişimine katkı
sunmaya devam edeceğiz. Toplan-
tımıza katılan siz değerli sanayici-
lerimize teşekkür ederiz” dedi.Açı-
lış konuşmasının ardından
Pamukkale Teknokent Genel Mü-
dürü Prof Dr. İsmail Ovalı; “Endüs-
triyel Dijitalleşme: Geleceğin Üre-

tim Teknolojisine Adım Adım” ko-
nulu sunumunu yaptı. Ardından
TEB KOBİ Bankacılığı Pazarlama
ve İşletme Müdürü Atilla Derman,
“TEB KOBİ Bankacılığı Pazarlama
ve İşletme Direktör” başlıklı sunu-
muyla katılımcıları bilgilendirdi.
Toplantının son konuşmacısı KOS-
GEB Denizli İl Müdürü Dr. Aziz
Acar oldu. KOSGEB Müdürü Aziz
Acar, katılımcılara KOSGEB KOBİ
Dijital Dönüşüm Destek Progra-
mı'na dair önemli bilgiler ak-
tardı.İHA

DENiZLi OSB’DE KOSGEB 
DESTEKLERi ANLATILDI

Karayolları Genel Müdürlü-
ğü'nce yürütülen Aydın-Denizli
Otoyolu çalışmaları kapsa-
mında Kumkısık Kavşağının
Aydın geliş güzergahı 26 Ey-
lül'den itibaren 2 ay
süreyle trafiğe kapa-
tılacağı duyuruldu.

Aydın-Denizli
Otoyolu çalışmaları
kapsamında Karayol-
ları Genel Müdürlüğü
tarafından yapılacak
yol çalışmaları nede-
niyle, Aydın - Denizli
çevre yolu üzerindeki
Kumkısık Kavşa-

ğı'nın Aydın geliş güzergahı 26
Eylül 2024 Perşembe günün-
den itibaren 2 ay süreyle trafiğe
kapatılacağı duyuruldu. Bu
kapsamda, Aydın-Denizli istika-

metinde ilerleyen araçlar ça-
lışma süresi boyunca Karayol-
ları Genel Müdürlüğü tarafın-
dan alternatif güzergah olarak
belirlenen Kumkısık Kavşa-

ğı'ndan Denizli çevre
yoluna yönlendirile-
cek. Sürücülerin her-
hangi bir mağduriyet
yaşamamaları adına
trafik ikaz işaret ve
işaretçilerine uymaları
gerektiği önemle du-
yururken, çalışmaların
tamamlanmasının ar-
dından yol tekrar tra-
fiğe açılacak.İHA

Aydın - Denizli Otoyolunun Kumkısık
geliş güzergahı 2 ay trafiğe kapatılacak

Sema DOĞAN
Merkezefendi Belediyesi tarafından

iğne oyası, tığ örücülüğü, ahşap bo-
yama, takı, amigurumi, tel kırma, örgü
çanta, nakış, seramik, çini, protez tırnak,
saç yapımı kursları ileyetişkin okuma
yazma, İngilizce ve matematik kursları-
nın başvuruları başladı. 

İlçe genelindeki çalışmalarına tüm hı-
zıyla devam eden Merkezefendi Beledi-
yesi’nce vatandaşların talep ve ihtiyaçla-
rına göre sanat ve kültür kursları
açılmaya devam ediyor. Merkezefendi
Belediyesi tarafından iğne oyası, tığ örü-
cülüğü, ahşap boyama, takı, amigurumi,
tel kırma, örgü çanta, nakış, seramik,
çini, protez tırnak, saç yapımı kursları ile
yetişkin okuma yazma, İngilizce ve ma-
tematik kurslarının başvuruları başladı.
Merkezlerde yüz yüze yapılacak olan
başvurular, 1 Ekim Salı gününe kadar
sürecek.Başvuruları başlayan kurslar
Sevindik, 1200 Evler, Muratdede, Sü-

mer, Adalet, Gümüşçay, Karahasanlı ve
Merkezefendi Kadın Çocuk Yaşam Mer-
kezi, Merkezefendi 100. Yıl Gençlik ve
Yaşam Merkezi, Merkezefendi Sanat
Merkezi ve Merkezefendi Kültür Mer-
kezi’nde verilecek. 

BAŞKAN DOĞAN, “SANATA VE 
EĞİTİME ÇOK ÖNEM VERİYORUZ” 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şe-

niz Doğan “2019 yılından bu yana açtığı-
mız tüm kurslara hemşehrilerimiz büyük
bir ilgi ve katılım gösteriyor. Bu da bizi
fazlasıyla mutlu ediyor. Talep ve ihtiyaç-
lara göre birçok kurs açtık, açmaya da
devam ediyoruz. Merkezefendi Beledi-
yesi olarak sanata ve eğitime çok önem
veriyoruz. Hemşehrilerimiz de bu ko-
nuda bizleri asla yalnız bırakmıyor, her
zaman destek oluyor. Keyifli ve verimli
vakit geçirmek isteyen tüm hemşehrileri-
mizi kurslarımıza bekliyoruz” diye ko-
nuştu.

MERKEZEFENDİ’DE EL SANATLARI
KURSLARININ BAŞVURULARI BAŞLADI



726 EYLÜL 2024 PERŞEMBEBULMACA CEVABI YARIN...



8 26 EYLÜL 2024 PERŞEMBE BULMACACEVABI YARIN...



GÜNCEL 926 EYLÜL 2024 PERŞEMBE

DENİZLİ’DE VEFAT EDENLER-DEFNEDİLEN CENAZELER

Mehmet ÜNLER
Üzerine kezzap atılması sonrası

oluşan komplikasyonlar nedeniyle
hayatını kaybeden Özbekistan uy-
ruklu SojidaKalandorova cinayetine
ilişkin yargılamayı takip eden Denizli
Barosu Kadın Hakları Komisyonu,
aksi ispat edilemeyecek savunma-
lara itibar edilmemesini ve takdir indi-
rimlerinin uygulanmamasının içtihat
haline gelmesi gerektiğini açıkladı.

Önceki yıl Mayıs ayında sevgilisi
Özgür G. tarafından üzerine sülfürik
asit olarak nitelendirilen porçöz dökü-
lerek yaralanan Özbekistan uyruklu
SojidaKalandorova, 38 gün süren te-
davi sürecinde vücudundaki yanık-
larda oluşan komplikasyonlara bağlı
olarak hayatını kaybetmişti.

Sanık Özgür G. hakkında ‘kasten
yaralama nedeniyle ölüme neden
olma’ ve ‘kasten yaralama’ suçların-
dan toplam 19 yıl hapis cezası talep
edilen iddianame düzenlenmişti.

Fakat cumhuriyet savcılığı Denizli
3. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen
karar duruşmasında mütalaasını ‘ca-
navarca hisle öldürme’ suçundan
ağırlaştırılmış müebbet hapis talebi

üzerine kurdu.
Denizli’de kadına yönelik suçlarda

yargılamaları yakından takip eden
Denizli Barosu Kadın Hakları Komis-
yonu bu yargılamayı da duruşma sa-
lonunda izledi. Komisyon Başkanı
Merve Öğüt, Başkan Yardımcısı İrem
Erdoğan ve komisyon üyeleri ¬sanık
hakkında ‘ağırlaştırılmış müebbet ha-
pis cezası’ kararının verilmesinden
sonra yazılı bir açıklama yaptı. Açık-
lamada kadın cinayetlerinde sanık
savunmalarının tahrik üzerine kurulu
olduğuna vurgu yapıldı, ispatlanama-
yacak savunmalara mahkemelerin iti-
bar etmemesi istendi.

Açıklamada SojidaKalandorova
yargılamasına ilişkin; “Sanığa verilen
cezada Türk Ceza Kanunu’nun 29.
Maddede düzenlenen haksız tahrik
indirimi ile 62. Maddede düzenlenen
iyi hal indirimi uygulanmamış, sanı-
ğın tutukluluk halinin devamına karar
verilmiştir. Yapılan yargılama sonu-
cunda verilen bu adil karar; bilhassa
sanığın müteveffa hakkında ileri sür-
düğü kendisine hakaret ettiği yönün-
deki iddiaların gerek iddia maka-
mınca sunulan esas hakkındaki

mütalaada, gerekse mahkeme heye-
tince verilen hükümde kabul görme-
yerek, sanık lehine haksız tahrik indi-
rim hükümlerinin uygulanmaması ve
ayrıca sanık hakkında iyi hal indirimi-

nin de uygulanmaması; müteveffanın
ailesi ve zedelenen kamu vicdanını
bir nebze olsun rahatlatmıştır” de-
nildi. Kadın cinayetlerinde sanıkların
aksi ispat edilemeyecek savunmalar

yaptıkları, ölen kadınlar hakkında bir
takım iddialar ortaya atarak haksız
hareketin karşıdan geldiğini savun-
daki hatırlatılan açıklamada mahke-
melerin bu tür savunmalara itibar et-
memesi ve bu durumun içtihat haline
getirilmesi gerektiği kaydedildi. 

Açıklamada “Umudumuz ve mü-
cadelemiz; mahkemelerce kadın ci-
nayetlerinde sanıkların haksız tahrik
hükümlerinden yararlanmak için
çoğu kez suçun işleniş şekli bakımın-
dan tanık vs. delilin bulunmaması ve
aksinin ispatının mümkün olmaması-
nın verdiği güvenle; öldürdükleri ka-
dınlar hakkında ortaya attıkları ‘ilk
haksız hareketin karşıdan geldiği’ yö-
nündeki aksi ispat edilemeyecek sa-
vunmalarına itibar edilmemesi ve iyi
hal hükümleri uygulanmamasının içti-
hat haline gelmesidir. Ancak bu şe-
kilde kadın cinayeti faillerinin ‘cesa-
reti’ yargı eliyle kırılabilecektir.
Denizli Barosu Kadın Hakları Komis-
yonu olarak; kadın cinayetleriyle ve
kadına yönelik her türlü şiddetle mü-
cadeleye, şiddet mağduru kadınların
adalet önündeki temsiliyetine destek
vermeye devam edeceğiz” denildi. 

DENİZLİ BAROSU KADIN HAKLARI KOMİSYONU YARGILAMAYI TAKİP ETTİ 

“İSPAT EDİLEMEYECEK SAVUNMAYA İTİBAR EDİLMESİN”

Beyağaç Belediyesi, bu yıl ikinci
kez düzenlediği kitap fuarıyla kültürel
bir etkinliğe daha imza attı. Büyük ilgi
gören fuarda konuşan Belediye Baş-
kanı Sezayi Pütün, "Okuma kültü-
rünü yaygınlaştırma çabalarının bir
parçası olarak önemli bir adım" dedi.

Beyağaç Belediyesi 2. Kitap Fuarı

geniş katılımlı bir törenle açıldı.
Başta öğrenciler olmak üzere kitap
severlerin yoğun katılım gösterdiği
fuarın açılışına Beyağaç Belediye
Başkanı Sezayi Pütün, Tavas Bele-
diye Başkanı Kadir Tatık, İlçe Milli

Eğitim Müdürü İbrahim Çöllü, sanatçı
Efe Güngör, 8 yazar ve 10 yayınevi-
nin temsilcilerinin yanı sıra davetliler
katıldı. Özellikle gençlere ve öğrenci-
lere okuma alışkanlığının kazandırıl-
masının hedeflendiği kitap etkinlikte,
katılımcılar yayınevleri ve yazarlarla
tanışma fırsatı bulurken, birçok kitap

da sergilendi.Okumanın önemine de-
ğinen Beyağaç Belediye Başkanı Se-
zayi Pütün, Beyağaç'ta okuma
yazma oranını artırmayı amaçladıkla-
rını söyledi. Göreve geldikten sonra
kitap fuarlarının ikincisini düzenledik-

lerini ve yoğun katılımdan dolayı
mutluk olduklarını ifade eden Başkan
Sezayi Pütün, “Göreve geldiğimizden
bugüne Kitap Fuarımızın ikincisini
düzenliyoruz. Beyağaç'taki gençlere,
öğrencilere ve Beyağaç halkının
okuma yazması için bir nebzede olsa
destek vermeye devam ediyoruz.
Öğrencilerimize ve halkımıza mutlu-
luk duyacağımızdan dolayı ikincisini
düzenledik. Düzenlediğimiz kitap fua-
rında ise 10 kitapevi ve 8 yazar ka-
tıldı. Halktan ve öğrencilerimizden de
ilgi büyüktü, hepsine çok teşekkür
ederim. Peygamber efendimize ge-
len ilk vahiyde bile ‘Oku' olduğunu
için bizde buna kendimize örnek ala-
rak öğrencilerimize ve Beyağaç hal-
kına kitaplarla buluşturduk. Bu fuarı
yapmanın da mutluluğunu yaşıyoruz”
şeklinde konuştu.

“OKUMAK, SİZLERİ 
GELİŞTİRİR VE BİLGİ 
SAHİBİ YAPAR”
Fuarın açılışına katılan Tavas Be-

lediye Başkanı Kadir Tatık ise öğren-
cilere okuduğu ilk kitap olan "Beyaz
Zambaklar Ülkesinde"yi öğrencilere
önerdi. Okuyarak bütün bilgiye sahip
olunabileceğini kaydeden Başkan Ta-

tık, “Okuduğumuz zaman öğretiriz,
sorgularız. Biz Türkiye Cumhuriyetini
kuran, kurarken 37 yıl savaşan, sa-
vaşırken de 4980 tane kitap okuyan
ve 4 tane dil bilen ve aynı zamanda
da geometri kitabı yazan bir ulu ön-

derin kurduğu ülkedeyiz. Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk'ün kurduğu ülke-
deyiz. Bugün kitap fuarıyla
eşleştirerek bunu söylüyorum, ilk
okuduğum kitap Beyaz Zambaklar
Ülkesinde ve bu kitabı hepinizi tav-

siye ederim. Okumanızı bütün kal-
bimle isterim. Çanakkale Savaşında
Çalı Kuşu okuyordu ve aynı za-
manda savaşıyordu. Okumak sizleri
geliştirir ve sizleri dille kandırmasına
gibi kötü şeyleri müsaade etmez.

Çünkü okuduğunuz zaman her şeyin
doğrusunu öğrenirsiniz. Peygamber
efendimizin hayatını okuyarak da öğ-
renirsiniz, Kuranı Kerime de yazan
ayetleri okuyarak da öğrenebilirsiniz”
dedi.İHA

Beyağaç Belediyesi okuyucularla yazarları buluşturdu
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Denizli Sanayi Odası (DSO)
tarafından yürütülen “DSO E-ih-
racat & İhracat İstihbarat Aka-
demisi” projesi kapsamında
“Yeni Nesil E-İhracat ve İhracat
İstihbaratı” toplantısı düzenle-
necek.

Türkiye Cumhuriyeti ve Av-
rupa Birliği'nin mali katkısıyla,
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanlığı Dış İlişkiler ve Avrupa
Birliği Genel Müdürlüğü koordi-
nasyonunda yürütülen “DSO E-
ihracat & İhracat İstihbarat Aka-
demisi” projesi kapsamında
DSO, Trendyol ve Wboxgo iş
birliğiyle “Yeni Nesil E-İhracat

ve İhracat İstihbaratı” temalı ka-
panış toplantısı gerçekleştirile-
cek. DSO Yönetim Kurulu Baş-
kanı Selim Kasapoğlu'nun
katılımıyla 26 Eylül 2024 Per-
şembe günü saat 14.30'da De-
nizli Sanayi Odası M. Feridun
Alpat Konferans Salonunda ya-
pılacak toplantıda Trendyol'da
E-İhracat Trendyol Satış ve İş
Geliştirme Direktörü Özkan Ço-
kaygil ile İhracatta Pazar Bulma
ve İstihbarat Wboxgo Kurucu
Dr. Sadık Vural da Yeni Nesil E-
İhracat ve İhracat İstihbaratı ko-
nusunda katılımcılara deneyim-
lerini aktaracak.İHA

YENİ NESİL E-İHRACAT VE İHRACAT 
İSTİHBARATI DSO'DA ELE ALINACAK

Mehmet ÜNLER
Denizli'nin de aralarında

bulunduğu 30 ilde forex do-
landırıcılığına yönelik so-
ruşturma kapsamında yak-
laşık 9 ay süren
soruşturmada 206 paravan
şirket kurulduğu belirlenir-
ken, eş zamanlı yapılan
operasyonda 195 kişi hak-
kında gözaltı kararı verildi.

Antalya Cumhuriyet
Başsavcılığı koordinesinde
forex piyasasında dolandırı-
cılık yapanlara yönelik yak-
laşık 9 ay önce çalışma
başlatıldı. Antalya merkezli
sürdürülen forex dolandırı-

cılığı soruşturmasında, De-
nizli'nin de aralarında ol-
duğu 30 ilde elebaşılığını
A.K'nın yaptığı suç örgütü-
nün 206 paravan şirket kur-
duğu tespit edildi.

Yurt dışında faaliyet gös-
teren bir yatırım şirketine
bağlı olarak Türkiye'de li-
sanslı ve yasal aracılık faa-
liyetlerini yürüttüğü izlenimi
veren örgüt üyelerinin, in-
ternette Forex uygulaması
üzerinden yatırım yapmak
isteyenlerle irtibat kurup va-
tandaşları şirketleri aracılı-
ğıyla sözde yatırım yap-
maya ikna ettiği öne

sürüldü. Paravan şirketlerin
hesaplarına para gönderil-
mesini sağlayan örgütün 66
kişiyi toplam 48 milyon 198
bin 208 lira dolandırdığı be-
lirlendi.

Mali Suçları Araştırma
Kurulunun (MASAK) incele-
mesinde 18 milyar 440 mil-
yon 666 bin 481 liralık para
trafiğini yönettiği ortaya çı-
kartılan suç örgütüne yöne-
lik soruşturmada paravan
şirketlerin hesapları kullanı-
larak 8 bin 340 kişinin de
aynı şekilde dolandırılmış
olabileceği değerlendirildi.

Antalya ile birlikte De-

nizli, İstanbul, İzmir, An-
kara, Konya, Afyonkarahi-
sar, Kütahya, Eskişehir, Ba-
lıkesir, Manisa, Aydın,
Gaziantep, Yozgat, Muğla,
Hatay, Nevşehir, Osmaniye,
Kahramanmaraş, Kars,
Mardin, Zonguldak, Sam-
sun, Kocaeli, Bursa, Niğde,
Mersin, Adana, Diyarbakır
ve Bitlis'te örgütle bağlantılı
oldukları belirlenen 195
şüpheli hakkında gözaltı ka-
rarı verildi. Eş zamanlı ope-
rasyonda şüphelilere ait
yaklaşık 2,5 milyar lira de-
ğerindeki mal varlığına el
konuldu.

48 MİLYONLUK FOREX DOLANDIRICILIĞI

Gamze OKTAY
Ticaret Bakanlığı, 27 Ey-

lül'de zorunlu hale gelecek
olan Güvenli Ödeme Siste-
mi'nde mağduriyet yaşan-
maması için satıcıların, no-
tere gitmeden önce sisteme
gerekli bilgileri kaydetmesi

gerektiğini belirtti.
Ticaret Bakanlığı, ikinci

el araç satışlarında kullanı-
lacak Güvenli Ödeme Siste-
mi'nin 27 Eylül'den itibaren
zorunlu hale geleceğini du-
yurdu. Bakanlık, bu tarihten
itibaren noterde işlem yap-

madan önce, satıcıların an-
laşmalı banka ya da elektro-
nik para kuruluşlarının inter-
net veya mobil siteleri
üzerinden sisteme giriş ya-
parak hem kendilerine, hem
alıcıya hem de araç bilgile-
rine dair kayıtları tamamla-
ması gerektiğini bildirdi.

Bakanlık açıklamasında,
Türkiye Noterler Birliği ile
birlikte kurulan bu sistemin,
ikinci el motorlu taşıt satışla-
rında nakit, havale veya
EFT gibi yöntemlerin yerine
kullanılacağını vurguladı. Bu
tarihten sonra araç bedelinin
Güvenli Ödeme Siste-
mi'ndeki hesap numarasına
transfer edilmeden noter-
lerde devir işlemi yapılmaya-
cak. Bakanlık açıklama-
sında, olası mağduriyetlerin

ve noterliklerdeki yoğunlu-
ğun önüne geçmek için şu
bilgilere yer verildi:

"Notere gitmeden önce,
satıcının anlaşmalı banka,
elektronik para veya ödeme
kuruluşunun internet ya da
mobil sitesindeki 'Güvenli
Ödeme Sistemi' menüsü
üzerinden sisteme giriş ya-
parak, kendisine, alıcıya ve
taşıta ilişkin bilgileri kaydet-
mesi gerekiyor. Alıcı ise,
kendisine SMS veya e-posta
ile gönderilen referans num-
arasını kullanarak sisteme
giriş yapmalı ve satıcı tara-
fından girilen bilgileri onayla-
malı. Bu aşamadan sonra
taşıt bedelini, sistemde ka-
yıtlı olan hesap numarasına
transfer ederek işlem ta-
mamlanmalıdır."

İKİNCİ EL ARAÇ SATIŞI İÇİN ÖDEME SİSTEMİ UYARISI
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Gamze OKTAY
PAÜ’lü akademisyen Prof. Dr.

Abdullah Akdoğan’ın üniversite sa-
nayi işbirliğine katkı koyacak üç pro-
jesi TÜBİTAK desteği almaya hak
kazandı.PAÜ Kimya Bölümü Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Abdullah Akdoğan’ın,
üniversite ile sanayi kuruluşları ara-
sındaki işbirliğine katkı sağlayacak
üç projesi TÜBİTAK’ın ‘Sanayi Ar-Ge
Projelerini Destekleme Programı’
kapsamında destek almaya hak ka-
zandı. Projelerin yürütücülüğünü üst-

lenen Akdoğan konuşa ilişkin açıkla-
masında; “Pamukkale Üniversitesi
ve sanayi ikili işbirliği çerçevesinde,
Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletme-
ler (KOBİ) ölçeğindeki kuruluşların
proje esaslı araştırma - teknoloji ge-
liştirme ve yenilikçilik faaliyetlerinin
desteklenmesi hedeflenen bu proje-
ler kapsamında;  Ar-Ge, bilimsel ve

teknik bilgi birikimini artırmak ama-
cıyla, sistematik bir temelde yürütü-
len yenilikçi faaliyetleri kapsayan, bir
fikri, geliştirilmiş, iyileştirilmiş ya da
yeni ve satılabilir bir ürüne veya sü-
rece dönüştürmeye yönelik bir dizi
bilimsel, teknolojik, mali ve ticari faa-
liyetlerin gerçekleştirmesine fırsat
sağlayacak” ifadelerini kullandı.

AKDOĞAN’IN ÜÇ PROJESİ 
TÜBİTAK DESTEĞİ ALDI

Sema DOĞAN
Denizli'nin Çal ilçesinde "kasten

yaralama, küçük-büyükbaş hayvan
hırsızlığı, cebir, tehdit veya hile kulla-
narak kişiyi hürriyetinden yoksun
kılma" suçlarından aranan A.K, jan-
darma ekiplerince yakalandı.

Denizli'nin Çal ilçesinde çeşitli
suçlardan araması olan zanlı, daha
fazla kaçamadı. Alınan bilgiye göre,
Çal İlçe Jandarma Komutanlığı ekip-
leri, aranan şahısların yakalanma-
sına yönelik çalışmalar kapsamında
A.K'nin yakalanması için çalışma
başlattı.

Hakkında "kasten yaralama, kü-
çük-büyükbaş hayvan hırsızlığı, ce-
bir, tehdit veya hile kullanarak kişiyi
hürriyetinden yoksun kılma" suçların-
dan arama kaydı bulunan A.K, jan-
darma ekiplerince yapılan müşterek
takip sonucunda gözaltına alındı.

Çeşitli suçlardan arama kaydı
olan A.K'nin işlemlerinin İlçe Jan-
darma Komutanlığında devam ettiği
öğrenildi.

Çal Kaymakamı Ahmet Baz, fe-
dakarca ve özveriyle çalışan Emni-
yet ve Jandarma ekiplerine teşekkür
etti.

ARANAN ŞAHIS YAKALANDI

Tolga Alp DÜZGÖREN
Denizli Genç İş İnsanları Derne-

ği’nin (DEGİAD) haziran ayında ya-
pılan genel kurulla göreve gelen
Yönetim Kurulu, yeni dönemde ha-
yata geçirmek istedikleri projeleri
açıkladı. DEGİAD Başkanı Kemal
Sözkesen, “Yeni dönem projeleri-
mizi oluştururken dijitalleşme, iş
dünyasında dönüşüm ve sosyal et-
kileşim konuları üzerinde yoğunlaş-

tık” dedi.
DEGİAD Yönetim Kurulu,

Sadık Emre Çaputçu Hizmet
Binasında düzenlediği basın
toplantısı ile yeni dönem pro-
jelerini açıkladı. Başkan Ke-
mal Sözkesen, Başkan Yar-
dımcıları Cihan Emre
İnceoğlu, Sinan Salgar, Özer
Erikoğlu, Yönetim Kurulu
üyeleri Berkay Alkaya, Elvan
Özbilen, Nazife Demirkapı,
Osman Makal, Emin Mert
Turgut ve Zeynep Ekiz
Atıcı’nın katıldığı toplantıda
DEGİAD’ın yeni dönem pro-
jeleri açıklandı.

Haziran ayında yapılan
genel kurul sonunda 16. Dö-
nem Yönetim Kurulu olarak
göreve geldiklerini söyleyen
Başkan Kemal Sözkesen,
sanayi ve ihracat kenti De-
nizli’nin daha çok tanıtılması,
firmaların dijital dönüşüm ve
sürdürülebilirlik süreçlerine
katkı koymak istediklerini
söyledi. Yeni dönemde daha
etkin ve güçlü bir DEGİAD
için kararlı bir şekilde çalışa-
caklarını belirten Sözkesen,
‘Yeni dönem projelerimizi
oluştururken 3 temel kavram
üzerinde yoğunlaştık. Dijital-
leşme, iş dünyasında dönü-
şüm ve sosyal etkileşim. Ön-
celikle DEGİAD önderliğinde
diğer paydaşların destekle-
riyle Denizli’de, Antalya’da
ve diğer illerde örnekleri olan
binlerce sporcunun katıla-

cağı ‘Pamukkale Maratonu’ düzen-
lemek istiyoruz. Dünya miras liste-
sinde yer alan Pamukkale’yi, Kara-
hayıt’ı termal ve sağlık turizminde
daha çok duyurmak istiyoruz. Bu
bölgeye gelen yılda 2 milyondan
fazla turist bir gece konaklayıp gidi-
yor. Bu yerli ve yabancı turistleri
Denizli’de daha çok konaklatmanın
yollarını hep birlikte bulmamız la-
zım” dedi.

DENİZLİ VE ÜLKE 
EKONOMİSİNE DAHA 
ÇOK KATKI SAĞLAMAK 
İSTİYORUZ
DEGİAD Yelken Takımı’nın İs-

tanbul Boğazı'nda düzenlenen 23.
BosphorusCup'ta ikinci olduğunu
söyleyen ve ekibi kutlayan Sözke-
sen, Denizli’yi daha çok tanıtmak
istediklerini söyledi.  Sözkesen,
“Yeni yönetimimizle birlikte şehrin
tanıtımına daha çok katkı koymak
istiyoruz. Üyelerimizin ve Denizli iş
dünyasının faydalanacağı projelere
imza atmak istiyoruz. Her bizimiz
babalarımızın veya dedelerimizin
kurduğu işletmelerde 2. ve 3. ku-
şak olarak çalışmaya devam ediyo-
ruz. Genç üyelerimize de yeni ufuk-
lar kazandırmak, gelişen
teknolojiye uygun işler yapmak,
Denizli ve ülke ekonomisine daha
çok katkı sağlamak istiyoruz. Bu-
nunla ilgili önemli projeler hazırla-
dık. Basın, DEGİAD ve iş insanla-
rıyla bunu birlikte yapabiliriz” diye
konuştu.

ULAŞILABİLİR GİRİŞİMCİLİK 
FONLARIYLA İLGİLİ 
ÇALIŞMALARIMIZ OLACAK

Türkiye ekonomisinin yüksek
enflasyon nedeniyle zor bir süreç-
ten geçtiğine dikkat çeken Sözke-
sen, “Yeni dönemde ulaşılabilir giri-
şimcilik fonlarıyla ilgili
çalışmalarımız olacak. Düzenleye-
ceğimiz toplantılarla üyelerimizi ve
iş insanlarını yeni yatırımcılarla bu-
luşturacağız. Düzenleyeceğimiz
tecrübe paylaşımı toplantılarıyla

üyelerimizin ufkunun daha çok açıl-
masına katkı sağlayacağız. Üyele-
rimize yönelik akademik aktiviteler
düzenleyeceğiz. Dernek çatımız al-
tında oluşturduğumuz teknoloji ko-
mitesi aracılığıyla buluşmalar ger-
çekleştireceğiz. Gelişen
teknolojiden ve yapay zekâdan
uzak kalamayız. Pamukkale Busi-
ness Forum adıyla uluslararası
ekonomi zirvesi yapmak istiyoruz.

Girişimcilik ön planda
olduğumuz konu. Lao-
dikyaVenture toplantı-
ları düzenleyeceğiz.
Denizli’de teknolojik
yatırım konusunda
önemli girişimler var.
Ama bu şirketler büyü-
yemiyorlar. Bu etkinlik
onlar için önemli bir
destek olacak. Girişim-
cilik ekosistemi için çok
önemli bir organizas-
yon olacak. Çoğu üye-
miz aile şirketi. Aile şir-
ketleri 3 jenerasyon
sürüyor. Bu konuda
destekleyici etkinlikler
düzenleyeceğiz. Yapay
zekayı günlük hayatta

kullanmaları için eğitimler düzenle-
yeceğiz. Önemli iş insanlarını da-
vet ederek üyelerimizle buluştura-
cağız. Bizler bu şehirde
markalaşma için yeni bir vizyon
oluşturmalıyız. Denizli’yi büyütme-
miz, değiştirmemiz gerekiyor. Kla-
sikleşen sanayinin dönüşümüne
öncülük etmemiz gerekiyor. Bunun
somut adımını atmamız gerekiyor.
Aile şirketleri üçüncü kuşaktan
sonra bölünüyor. Şirketlerimizde bu
süreçte başarılı olan yüzde 3'ü.
Aile şirketlerinin kurumsallaşması
üzerinde mutlaka durmamız gereki-
yor.  

Denizli’de firmalar teknolojik dö-
nüşümün çok başında. Ağırlıklı
sektörler teknolojik sektörler değil.
Artık bu dönüşüm yapılmalı. Karlı-
lığı yüksek teknolojik alanlara yatı-
rım yapmamız gerekiyor. Artık mar-
kalaştıracağımız ürünlere yatırım
yapmamız lazım. Bunun için de ge-
rekli ekosistemi oluşturmak gereki-
yor” şeklinde konuştu.

DEGİAD, YENİ DÖNEM 
PROJELERİNİ AÇIKLANDI 

Denizli Valiliği 
İl Göç İdaresi'nden almış
olduğum geçici koruma 

kimlik belgemi 
kaybettim. 

HÜKÜMSÜZDÜR.

Ahmet Bareket
Halep/SURİYE

ZAYİ
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Hemsball Türkiye Şampiyonası,
19-22 Eylül tarihleri arasında De-
nizli’nin ev sahipliğinde Kınıklı Spor
Salonu’nda gerçekleşti. Farklı iller-
den 17 takım 168 sporcunun yarıştığı
şampiyona sonunda dereceye giren

sporculara ödülleri takdim edildi.
Her geçen gün ilginin arttığı Türki-

ye’nin yerli ve milli spor dalı Hems-
ball’da Türkiye Şampiyonası heye-
canı Denizli’de yaşandı. Denizli
Gençlik Spor İl Müdürlüğü ile Geliş-

mekte Olan Spor Branşları Federas-
yonu koordinesinde gerçekleşen ve
Hemsball branşında ilk resmi Türkiye
Şampiyonası olma özelliği taşıyan
organizasyon, 19-22 Eylül 2024 ta-
rihleri arasında Kınıklı Spor Kom-

pleksi içinde yer alan Spor Salo-
nunda gerçekleşti. Farklı illerden 168
sporcunun yarıştığı şampiyona, 19
Eylül Perşembe günü yapılan açılış
seremonisi ile start aldı. Üç gün bo-
yunca süren şampiyona çekişmeli

müsabakalara sahne oldu. Şampiyo-
nanın ikinci gününde sporcular, De-
nizlili iş insanı Erdoğan Kızıl’ın di-
zayn ettiği oyuncak atölyesini ziyaret
ettiler. Şampiyona sonunda ise dere-
ceye giren sporculara kupa ve ma-
dalyalarını; Gelişmekte Olan Spor
Branşları Federasyonu Hemsball Ko-
ordinatörü Doç. Dr. Niyazi Sıtkı Adı-
güzel, Gençlik Spor İl Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Şube Müdürü Mah-
mut Kuruoğlu ile hakemler ve antre-
nörler takdim etti.

DENİZLİLİ SPORCULAR 
ŞAMPİYONAYA 
DAMGA VURDU
Farklı illerden 17 takım 168 spor-

cunun mücadele ettiği şampiyonada
Denizlili sporcular farklı yaş kategori-
lerinde pek çok madalyanın sahibi
oldu. Küçük Erkekler ve Genç Erkek-
ler kategorilerinde Denizli takımı Tür-
kiye Şampiyonu olurken, Sınav Koleji
öğrencilerinden Denizli Gençlik ve
Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü spor-
cuları; Alp Ege Tekin Küçük Erkekler
kategorisinde, Derya Beren Kaya Kü-
çük Kızlar’da, Buğra Efe Babut ise
Genç Erkekler kategorisinde Türkiye
Şampiyonu oldu.

“FARKLI SPOR BRANŞLARINA 
DESTEĞİMİZ SÜRECEK”
Organizasyona ev sahipliği yapan

Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer
İlman, Hemsball branşında ilk kez ger-
çekleşen Türkiye Şampiyonasına ev sa-
hipliği yapmış olmanın mutluluğunu ya-
şadıklarını belirterek, her branşta olduğu

gibi gelişmekte olan spor branşlarına da
önem verdiklerini ve desteklediklerinin
süreceğini yineledi. Mücadele eden tüm
sporculara teşekkür eden İlman, iki kate-
goride Türkiye Şampiyonu olan Denizli
ekibini ve kürsüde yer alan Denizlili bi-
reysel sporcuları başarılarından dolayı
tebrik etti.İHA

DENiZLi’DE HEMSBALL TÜRKiYE 
ŞAMPiYONASI HEYECANI YAŞANDI

Göztepe, Trendyol Süper Lig’in ilk 6 haf-
tasında gösterdiği performansla dikkat çekti.
Ligin ilk üç haftasında oynadığı Antalyaspor
(0-0), Fenerbahçe (2-2) ve Alanyaspor (1-1)
müsabakalarında beraberlik yaşayan İzmir
ekibi, daha sonra Bodrum FK’yı 2-0, Kayse-
rispor’u da 3-0 mağlup etmeyi başardı. Böy-
lece yenilgisiz bir şekilde 9 puan toplamayı

başaran sarı-kırmızılılar, ligde 6. sıraya ka-
dar yükseldi. Hücum performansının ya-
nında savunma performansıyla da öne çı-
kan Göztepe, Fenerbahçe ve Alanyaspor
maçlarının dışında kalesinde gol görmedi.
Bu müsabakalarda toplam 3 gol yiyen İzmir
ekibi, Samsunspor’la birlikte ligin en az gol
yiyen takımı konumunda bulunuyor.İHA

Göztepe, Süper Lig’in en az gol yiyen iki takımından birisi


